檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南開科技大學　函

地址：南投縣草屯鎮中正路568號

聯 絡 人：洪承宏

聯絡電話：0492563489#1363

傳　　真：049-2553610

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國102年12月27日

發文字號：南開科大進字第1020011804號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（南開科技大學表揚『傑出校友』辦法.pdf、南開科技大學傑出校友推薦表.doc

）(南開科技大學表揚『傑出校友』辦法.PDF、南開科技大學傑出校友推薦表.DO

C)

主旨：本校102學年度傑出校友表揚遴選作業自即日起至103年2

月28日止受理收件，敬請 惠予協助推薦服務於 貴單位之

本校傑出校友參加遴選，請 查照。

說明：

一、依據「南開科技大學表揚傑出校友辦法」辦理。

二、為表彰歷屆校友，熱心公益及對社會國家有具體貢獻者，

以樹立校友楷模，發揚南開精神，特舉辦表揚傑出校友活

動。

三、檢附本校「表揚傑出校友辦法」暨推薦表各乙份，請惠予

截止日前寄(送)回本校進修學院或校友總會受理。

正本：臺北市政府、新竹縣政府、宜蘭縣政府、桃園縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府

、福建省連江縣政府、新北市政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、嘉

義縣政府、雲林縣政府、屏東縣政府、花蓮縣政府、基隆市政府、臺東縣政府、

臺中市政府、嘉義市政府、臺南市政府、新竹市政府、高雄市政府

副本：本校進修學院、校友總會辦公室 2013-12-30
08:04:46

依分層負責規定授權主任秘書林炎成決行

1020321821

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:102/12/30

■■■■■■■有附件